Jeudi 18 décembre 2025 – CM n°12 

Page du registre n°  

60/67 

TOTAL 105 € 

A rembourser au 31 décembre 2025 par la commune 443 € 

Considérant qu’il convient de déduire la somme de 150 € pour les frais de remplacement de la plaque de case 

de colombarium, soit 293€ (Deux Cent Quatre Vingt Treize euros) ; 

Après discussion et délibération, les membres du conseil municipal, à l’unanimité : 

- Acceptent la rétrocession de la case de colombarium n°B102 du cimetière de la commune de 

Champagné-Saint-Hilaire au motif que le titulaire n’en a plus usage eu égard au transfert de l’urne dans